债权转让通知书
致院王晓中先生尧张开秀女士

我司已与泸州恒大南城置
业有限公司订立 叶债权转让协
议曳袁将我司依据您与我司签订
的叶借款协议曳对您享有的全部
债权及相关权利依法转让给泸
州恒大南城置业有限公司遥 请
您自收到本通知之日起依据
叶借款协议曳向泸州恒大南城置
业有限公司清偿债务遥
金碧物业有限公司成都分公司

债务抵销通知书
致院王晓中先生尧张开秀女士

鉴于院1尧我司与金碧物业有

限公司成都分公司订立 叶债权
转让协议曳袁金碧物业有限公司
成都分公司将其对您享有的全
部债权及相关权利转让给我
司袁 截止 2018 年 7 月 2 日袁我
司对您享有债权 渊借款本金和
违约金冤合计 398825.3 元袁我司
有权直接向您追索上述债权遥
2尧我司与您订立的叶商品房买
卖合同曳 及补充协议已依法解
除 袁 我 司 应 向 您 返 还 款 项
364017.37 元遥

现我司根据叶合同法曳第 99
条之规定行使抵销权袁正式通知
您院将前述双方互负的债务在同

等金额范围内进行抵销遥
上述债权债务抵销后袁您仍

欠付我司 34807.93 元袁 请您在
收到本通知之日起 5 日内进行
清偿遥我司保留依据合同与相关
法律规定向您进行追索的权利遥

泸州恒大南城置业有限公司
遗失声明

确信爱法金属渊深圳冤有限公司
成都分公司冼伟铨印章袁 因保
管不慎袁 于 2018 年 6 月 20 日
遗失作废袁特此声明浴

遗失声明
王翀袁2009 年 12 月 2 日签发的
二代身份证号码 42280219820

6097411 于 2018 年 7 月 3 日遗
失作废袁特此声明遥 自登报之
日起非本人使用引起的一切责
任与本人无关遥

声 明
本人刘建勋 渊身 份证 号码 院
510129198503272134冤 目前与
任何单位无任何雇佣从属关系
及社保关系遥 特此声明遥

声明人院刘建勋
2018 年 6 月 26 日荫清算公告院 汶川县绵虒镇冉

陇豆制品加工专业合作社 渊统
一社会信用代码院93513221MA
62F2AY9K冤于 2018 年 5 月 24

日决定解散专合作社并成立清
算组袁 请专合社债务人自公告
发布之日起 45 日内向我专合
社清算组申报债权债务遥 汶
川县绵虒镇冉陇豆制品加工专
业合作社 2018 年 7 月 4 日荫四川鑫炬新兴新材料科技有
限公司遗失营业执照副本袁统
一社会信用代码 915101215875
6033XR袁发证日期院2017 年 12
月 14 日袁声明作废遥荫四川四强建设项目管理有限
公司营业执照副本七本 渊统一
社会信用代码院9151000020188
4439B)遗失,声明作废.

荫更正公告院成都艾立本科技有
限公司于 2018 年 3 月 20 日在
企业家日报刊登的减资公告内
容院 注册资本由 3000 万元减少
到 200 万元袁现更正为院注册资
本由 1000万元减少到 500万元

注销公告
成都鑫荣程铭摄影器材有限公
司渊统一社会信用代码 915101
08MA61R91QXP冤股东会决议
决定解散本公司袁请公司债权债
务人自本公告之日起 45 日内前
往公司向清算组申报债权债务遥荫注销公告院 四川省蓉诚宏达
石 化 有 限 公 司 渊 注 册 号 院
510109000479015冤经股东会决

议决定注销袁 请债权债务人自
本公告见报之日起 45 日内向
我公司清算组申报债权债务遥荫成都捌捌商贸有限公司营业
执照正副本 渊统一社会信用代
码 院915101006936778578冤 遗
失袁声明作废遥荫成都德莱顿科技有限公司营
业执照正本尧副本渊统一社会信
用 代码 院91510108075390138E)
遗失,声明作废.荫成都瑞兰贸易有限公司税务
登记证正副本渊税号 510107594
671839冤曰组织机构代码证正副
本渊代码院59467183-9冤均遗失
作废遥

荫江西省第九建筑工程有限公
司四川分公司营业执照正副本
渊注 册 号 院510107000526134冤曰
税务登记证正副 本 渊税 号院
51010705007549X冤曰 组织机构
代 码 证 正 副 本 渊 代 码 院
05007549-X冤均遗失作废遥荫成都全意通商贸有限公司营
业执照正副本 渊统一社会信用
代 码 院9151010008062586XF冤曰
在中国民生银行股份有限公司
成都分行的开户许可证 渊核准
号 院J6510053783201袁 账 号 院
601467569冤曰 机构信用代码证
渊代码院G1051010105378320H冤
均遗失袁声明作废遥

便民服务 69959066广告热线 028- 律师提示：本刊仅为供需双方提供信
息平台袁 所有信息均为刊登者自行提供遥
客户交易前请查验相关手续和证照遥本刊
不对所刊登信息及结果承担法律责任遥地址：红星路二段 70号四川报业集团 3楼 310A

QQ：3329295109 收费标准： 元/行 /天（13字1行）
独家代理机构：四川博纳文化传播广告有限公司

2018 年 7 月 4 日 星期三 编辑：唐勃 美编：王山ENTREPRENEURS' DAILY
百业报道 7Industries

为进一步学习贯彻好党的十九大精神，

继承和发扬党的光荣传统，发挥党建工作引

领作用，全面推进公司各项工作提升，七一前

夕，四川新蓉电缆有限责任公司党支部组织

开展“不忘初心、牢记使命、砥砺前行”庆祝建

党 97 周年系列活动。

6 月 27 日，成都市青羊区女企业家商

会、四川新蓉电缆有限责任公司党支部及成

都嘉善商务管理有限公司党总支联合主办了

《坚定理想信念、坚定道路自信，全面提升新

时代基层组织力》的党课培训与交流活动。此

次党课主讲人为成都市委组织部干部教育处

李秀峰处长。新蓉电缆党支部书记李红燕带

领公司党员和入党积极分子参加了本次活

动。通过此次党课教育，使党员和积极分子们

进一步了解了党的发展历程，坚定了对党的

领导的信心，激发了为党的事业而奋斗的决

心，奠定了党员和入党积极分子在本职岗位

建功立业的思想基础。

6 月 28 日，公司党支部召开“不忘初

心、牢记使命、砥砺前行”主题分享会，欢庆中

国共产党 97 岁生日的到来。公司总经理、党

支部书记李红燕及部分领导干部出席了会

议。会议由党支部副书记聂少波主持，在参会

人员齐唱《没有共产党就没有新中国》的歌声

中会议拉开了序幕。首先由公司党支部书记

李红燕分享了她入党 31 年以来的点滴感悟

与真挚情怀。她提出：“纪念是为了传承，我们

庆祝建党 97周年，就是要让每一名党员缅怀

历史，不忘初心，牢记责任与使命，在各自的

岗位上,积极发挥党员的先锋模范作用,树立

正确的名利观，高标准、严要求、争做促进公

司发展的带头人，以最坚定、最自觉、最实在

的行动向党的生日献礼。”

随后，公司 6 名党员和入党积极分子以

“不忘初心、牢记使命、砥砺前行”为主题，结

合在本职工作岗位上如何发挥党员的先锋模

范作用进行了分享发言。公司总经理助理颜

金尧引经据典，从党的历史与传承角度，用自

身经历娓娓道来讲述了他的感受与体会，赢

得了现场阵阵掌声。制造中心杨晓平、营销中

心柳攀、综合中心江涛、综合中心王刚和王成

用也纷纷从自身经历谈感悟，从工作实践谈

心得，从个人成长谈收获，为党员和其他员工

树立了一面旗帜。

公司全体党员面对党旗高举拳头，重温

入党誓词,正视自己的承诺,努力用行动践行

入党的初心,用担当诠释入党誓言,奋勇争先,
追求卓越,做新时代的不懈奋斗者!活动中，公

司全体党员和干部怀着崇敬的心情观看了

《不忘初心》的党员教育纪录片。该片记录了

欧初老人传奇的人生，讲述了他怀着“但求天

下暖”的初心，让与会人员真切感受到他那一

颗始终为党和人民跳动的初心……

最后，全体党员与公司党支部签订了《做

合格党员承诺书》，同时公司党支部也给每名

党员赠送《不忘初心》一书，激励每位党员不

忘初心、牢记使命、认真履职、永葆本色，做一

名逐梦新时代、初心永不移的合格党员。

渊肖雅冤

不忘初心 牢记使命 砥砺前行

新蓉电缆党支部开展庆祝建党 97 周年系列活动

为庆祝七一党的生日，进一步激励基

层党组织和党员干部不断奋发进取、真抓

实干、创先争优，6 月 28 日，成都市金牛区

抚琴街道举行庆祝建党 97 周年暨“强引

领、拼实干、创先争优”表彰大会，为辖区经

济发展、社会治理凝聚共识、鲜明导向、增

强动能。

在成都市金牛区抚琴街道党工委举行

的庆祝建党 97 周年暨“强引领、拼实干、创

先争优”表彰大会上，成都市物流协会党总

支被中共成都市金牛区委组织部、中共成

都市金牛区委非公有制经济组织和社会组

织工作委员会授予金牛区四星级“两新”组

织党组织，还被金牛区抚琴街道党工委授

予“先进基层党组织”称号。成都市物流协

会党总支书记赵香南被授予“优秀共产党

员”称号。

成都市物流协会党总支赵香南书记表

示：“党总支获得的新荣誉必将为工作增添

新动力。我们绝不辜负金牛区委组织部、金

牛区抚琴街道党工委对协会党总支的期

望，坚持‘拼服务、拼创新、拼实干’理念，不

忘初心、牢记使命，敢于担当、砥砺奋进，建

设‘美丽抚琴、平安抚琴、魅力抚琴’，为加

快中西部综合实力领先城区和现代化新金

牛贡献抚琴力量，为助推成都现代物流业

的发展作出新的应有的贡献！”

渊黄绍银冤

伊川法院
坚决打好执行攻坚战

■ 本报记者 罗红耀 通讯员 丁俊丽

6 月 25 日下午，河南省伊川县委常委、

政法委书记关宇飞，副县长姜斌，县检察院检

察长王振中，县公安局局长刘晓宁等到伊川

法院慰问执行干警并指导执行工作。

座谈会上，关宇飞认真查看了上半年执行

质效考核排名，对法院执行工作的进步给予肯

定。他说，今年是“基本解决执行难”的攻坚之

年，伊川法院执行工作面临的困难和压力依然

很大，伊川法院要从三方面着手坚决打赢执行

攻坚战工作。一是要提升大执行思想站位，构

建大执行工作格局，充分发挥党委领导、政法

委协调、法院主体、公安及相关部门配合联动

机制的作用，坚定不移克服困难，推进执行工

作再上新台阶；二是要提纲挈领抓目标，有的

放矢干工作，要根据执行考核目标、第三方评

估标准结合自身短板来解决问题，稳步推进执

行工作的开展。三是牢固树立一盘棋思想，各

执行团队要荣辱与共，高效协作，在县委、县政

府以及各相关单位支持下，充分发挥联合会议

的合力作用，迎接第三方评估。

法院党组书记、院长牛晓萍表示，伊川法

院将会在县委政法委支持下，举全院之力，时

刻保持战斗状态，坚决打赢这场“莫斯科保卫

战”！

■ 本报记者 宋延涛

在中国书画界，说起徐鸿儒皆称其为当

代中国画最具实力的画虎大家。著名评论

家、中国画艺委会秘书长孙克先生说徐鸿儒

画虎，以准确真实的形象，生动丰富的情态，

自然协调的环境，再现了原生态境况下需要

人类悉心保护的兽中之王的动人形象。

认识徐鸿儒并走近徐鸿儒还是以虎为

媒，徐鸿儒的挚交李世朋向记者展示了徐鸿

儒的大作，并请记者走进徐鸿儒艺术馆，于

是有了这次学习鉴赏的机会，也让“虎痴”徐

鸿儒再次走进公众的视野。

徐鸿儒,当代画虎大家，中国美术家协会

会员，营口市美协副主席。1956 年 8 月生于

辽宁省盖州,1996 年至 2000 年任辽宁盖州

市文化馆馆员，2000 年至今辽宁营口市群众

艺术馆美术干部，并创建了徐鸿儒艺术馆。

自幼聪颖过人的徐鸿儒，酷爱绘画艺术，始

学工笔花鸟，家乡的花鸟鱼虫飞禽走兽都是

他描述的对象，凭着对艺术的挚爱，以自己

的天分和勤奋，积数十年的努力，终于成为

了一个专业画家。上世纪 90 年代，在中国画

纷繁众多的画科中，他又专攻画虎，朝斯夕

斯，弃而不舍，不仅解决了画虎的种种技术

难题，还系统研究了老虎这一猫科动物的结

构特征，从生理上的解剖骨骼、肌肉，坐卧行

动的规律，到虎的形态特征，从皮毛到神态、

习性，由表及里都相当到位。这大大提高了

画虎的基本技法功夫。然而，要达到较高的

艺术格调，展现虎的神态气度、寓意寄托和

精神境界，则是需要花费更大的精力去追求

更高的目标。

多年来徐鸿儒经常在东北虎有可能出

没的大山中和黑龙江东北虎野生园一呆就

是个把月，认真细致地写生、体察老虎的生

态、习性，并在此基础上酝酿构思创造真实

生动的画面，从而把画虎艺术逐步的走向由

“技”向“艺”的层面、再向“道”的高度推进。

从艺术创作的规律看，扎实的功力，过硬的

技能固然是完成一件好作品必备的条件。

画虎者当然爱虎，徐鸿儒也是一位“虎

痴”。我们心目中的老虎形象都是来自动物

园：懒散、寂寞而无奈，全然没了百兽之王啸

傲山林的雄风。徐鸿儒的贡献就在于以艺术

的创造力，重现了自然生态中的虎，或动或

静，或憩息或发威，或徜徉林间泉畔，更有幼

长咸集其乐融融的场面，准确真实的形象，

生动丰富的情态，自然协调的环境，再现了

原生态境下老虎的动人形象。在艺术表现

上，徐鸿儒也显示了不凡的能力，以工笔的

形式绘制大幅走兽，由表及里地刻画美丽皮

毛下面的骨骼肌肉的解剖关系和具体变化，

涉及到很多技法修养火候的问题，如主从关

系；虎头与躯干的处理，有繁有简有虚有实，

在“将门虎子”中相当成功地创造了长幼一

族动静结合，同时又突出中间大虎的主导形

象，主体之外不画衬景，十分醒目。徐鸿儒画

虎不乏工细严谨，从局部到整体能统一兼

顾，观其局部的繁密用笔，并不影响通幅画

面的舒展松动之感，由此可以看出画家在艺

术上步入日臻成熟之境，这是画家多年辛勤

努力、苦心探索的结果。

当下，徐鸿儒的画虎艺术受到了艺术界

的高度评价。著名书法家、美术评论家、原中

书协主席沈鹏在徐鸿儒的一幅画作上欣然

命笔，“雄风八面 虎虎生气”。 著名中国画

画家、中美协主席刘大为的题字是“栩栩如

生 王威初露”，可见前者称画后者赞人。当

代著名的美术评论家孙克还为画集亲自作

序。当代著名的书画鉴赏家杨仁恺老先生对

徐鸿儒的评价：“历代画虎大家多矣，惟传世

知名者却不多，观近年张善子独占艺苑高

峰，继之者逐渐显露头角，鸿儒君后来居上，

受到各方称道，殊堪佳颂也”。从画家徐鸿儒

的画虎之作，可以感到徐鸿儒具有较深的功

力，表现在造型能力、笔墨功夫方面均达到

游刃有余，在画面的艺匠经营方面，也有独

到之处。由于画家对画虎的专注几近痴迷，

使他的画虎艺术已经崭露头角并有后来居

上之势。他认定方向，在中国画纷繁众多的

画科中，选定走兽一门，且专攻画虎，锲而不

舍。他研究老虎的特征，从生理上的骨骼、肌

肉、坐卧行动规律、虎的形象特征，到老虎的

神态、习性，都相当到位。徐鸿儒深知就当下

走兽画科的技巧水平来看，已有不少人走过

了基本技术表现这一门槛，但是要到达较高

的艺术格调，通过画虎的神态气度，传达画

家和受众能够共同感受到的神采气度、寓意

寄托和精神境界，则是需要花费更大的精神

气力去追求的更高目标。在艺术表现上，徐

鸿儒也显示了不凡的功力，以工笔的形式绘

制大幅走兽，由表及里地刻画美丽皮毛下面

的骨骼肌肉的解剖关系和具体变化，有繁有

简，有虚有实，他题为“将门虎子”的作品，就

成功地创造了长幼一族动静结合，通幅画面

舒展松动，由此可以看到画家在艺术上日臻

成熟，这是画家多年辛勤努力、苦心探索的

结果，令人钦佩。

徐鸿儒艺术简历

1997-1998 年在北京系统研习中国画创

作。1987 年获中国书画大学毕业创作优秀

获。 1988 年获中国明星杯书画大赛铜奖。

1999 年《梨花春雨》入选“中国画三百家”展

览。2000 年《关东四季》入选 2000 年全国中

国画作品展。2001 年赴黑龙江养虎基地，创

作《梨花溪水》。2002 年《革命歌》入选纪念中

国人民解放军建军七十五周年第十届全军

美术作品展。2002 年《诗意图》入选中国美术

家协会第十六次新人新作展。2002 年《梨花

溪水》入选 2002 年全国中国画作品展。2003

年赴黑龙江双峰林场、横道河养虎基地，创

作《将门虎子》等作品。 2004 年《将门虎子》

入选首展中国美术家协会会员中国画精品

展。 2005 年赴黑龙江东北虎林园，创作《英

雄少年》、《逆》。2006 年《威慑群山》收入长城

出版社出版的《中国当代优秀画家绘画选

集》。 2006 年《威慑群山》由中贸圣佳国际

拍卖公司拍卖，创造了第一个拍卖记录。

2006 年《英雄少年》入选第三届中国美术家

协会会员中国画精品展。2006 年《英雄出少

年》入选全国第六届工笔画大展。2007 年

《逆》入选第四届中国美术家协会会员中国

画精品展。 2007 年赴黑龙江东北虎林园，

创作《英雄出少年》等系列画虎作品。 2007

年 3 月《雄风八面·虎虎生气》等 10 幅虎作

发表于中国美术家协会主办的第 471 期《美

术》杂志。 2008 年 1 月天津杨柳青出版社

出版画集《当代中国画名家〈徐鸿儒画虎作

品选〉》。 2009 年 《将门虎子》等八幅画虎

作品收入天津人民美术出版社出版的《中国

当代著名画虎艺术家精选作品集—画虎名

家》。2009 年由广东佛山出版虎年虎画挂历。

2009 年《长白晴雪》等十幅画虎作品收入河

北美术出版社出版的《笔墨情怀·名家经典

作品鉴藏》。2009 年《英雄出少年》等 10 幅画

虎作品刊于总第 40 期鉴赏收藏杂志。2010

年《大漠行》由营口市档案馆收藏。2010 年

《逆》等十四幅画虎作品收入人民日报出版

社出版的《当代中国画名家全集》。2010 年 5

月 《将门虎子》入选百年百虎国画精品展。

2012 年 6 月 28 日，作品《白华初雪》在北京

翰海拍卖有限公司翰海四季（第 77 期）拍卖

会上以 345000.00 元的价格成交。

把握股债两市布局机遇

工银添祥一年定开债基
适时发行

6 月 24 日，央行年内第三次定向降准靴

子落地。对此，机构普遍认为，定向降准将利

好债市，债券基金的配置价值再次升温。工银

瑞信适时推出工银瑞信添祥一年定开债券基

金，于 7月 2日起在邮储银行等 50 余家代销

渠道全面发售。

作为一只二级债基，该基金对债券的投

资比例不低于基金资产的 80%，投资于股票、

权证等权益类资产的比例不高于基金资产的

20%，在把握债市稳健收益的同时，也可伺机

出击捕捉股市反弹机会，值得关注。(李桦)

虎 痴
———访辽宁徐鸿儒艺术馆馆长徐鸿儒

成都市物流协会党总支受表彰